

Reparatia capitala a cabinetului de chimie
in LT "V.Aleksandri" mun. Balti

(denumirea obiectivului)

WinCmera2000

Formular Nr.7

Deviz local № 2-1-3

Incalzire

(denumirea lucrării)

Valoarea de deviz: **17 448 lei**

Întocmit in prețuri curente 14.10.2019

| № crt. | Simbol norme și cod resurse | Lucrări și cheltuieli | U.M. | Cantitate conform datelor din proiect | Valoarea de deviz, lei | |
|---------------------------------------|-----------------------------|--|------|---------------------------------------|---------------------------------------|------------------------|
| | | | | | Pe unitate de măsură incl. salariu | Total incl. salariu |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
| 1. Lucrari tehnice sanitare | | | | | | |
| 1.1. Lucrari tehnice sanitare | | | | | | |
| 1 | IB06A | Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de pina la 1000 mm, inclusiv (Тип 22 900/500) | buc | 5,00 | 993,08 28,83 | 4 965,38 144,15 |
| 2 | IB06B | Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de 1001 - 1500 mm (Тип 22 1100/500) | buc | 1,00 | 1 126,72 37,48 | 1 126,72 37,48 |
| 3 | ID01A | Robinet cu ventil cu dublu reglaj (tur sau retur) pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 3/8" -1/2" (Автоматический регулятор температуры d15) | buc | 6,00 | 250,57 10,38 | 1 503,41 62,27 |
| 4 | ID04A | Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 15mm (Кран угловой зап.регул. "Giacomini" (R14TG) d15mm) | buc | 6,00 | 198,62 8,65 | 1 191,74 51,89 |
| 5 | ID06A | Robinet de aerisire cu cheie mobila pentru instalatii de incalzire centrala, avind diametrul nominal de 1/4" (Спускная пробка с герм.прокладкой "Giacomini" R90) | buc | 6,00 | 140,77 5,77 | 844,60 34,60 |
| Total Lucrari tehnice sanitare | | | | | 9 631,85 | |
| Inclusiv salariu | | | | | 330,39 | |
| 1.2. Demontarea | | | | | | |
| 6 | RpIB11A | Demontari radiatoare de pozitie pentru desfiintare | m2 | 18,00 | 9,23 9,23 | 166,06 166,06 |
| 7 | RpIC19E | Demontarea tevii negri, pentru instalatii, montate la incalzire centrala prin sudare, la constructii de locuit si social culturale, la legarea aparatelor, a coloanelor de distributie etc. avind diametrul de 100mm | m | 20,00 | 56,61 35,75 | 1 132,18 714,98 |
| Total Demontarea | | | | | 1 298,24 | |
| Inclusiv salariu | | | | | 881,04 | |
| Total Lucrari tehnice sanitare | | | | | 10 930,09 | |
| Inclusiv salariu | | | | | 1 211,44 | |

| | | |
|--------------------------------|----------|--------|
| Cheltuieli directe | lei | 10 930 |
| Asigurarea sociala si medicala | 22,50 % | 273 |
| Transportarea materialelor | 8,00 % | 777 |
| TOTAL | 100,00 + | 11 980 |
| Cheltuieli de regie | 14,50 % | 1 737 |
| TOTAL | 100,00 + | 13 717 |
| Beneficiu de deviz | 6,00 % | 823 |
| TOTAL | 100,00 + | 14 540 |
| TVA | 20,00 % | 2 908 |

Total deviz **17 448**

Inclusiv salariu **1 211**

Întocmit: (SRL Vladmih Company)
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat: (DÎTS a Primăriei mun. Bălți)
(funcția, semnătura, numele, prenumele)